
                 

 

 

 

 

PROVOZNÍ   ŘÁD - STOLNÍ TENIS 
 

PROVOZNÍ DOBA:   PO – NE    od 9.00 hod    do 21.00 hod 
 

Každý návštěvník místnosti pro hru stoního tenisu je povinen seznám se s tímto 

provozním řádem.  

 

Místnost pro hru stolního tenisu je určena pouze ke sportovnímu vyžití. 
 

1.  Před vstupem do místnosti se přezujte do čisté sportovní obuvi. 
 

2.  Cenné předměty a finanční částky nenechávejte v prostoru herní místnosti  
K převlékání a odložení oblečení slouží výhradně věšák na stěně v herní místnosti. Odkládání 
oblečení a jiných věcí jako batohů, tašek, mobilních telefonů mimo prostor herní místnosti je 
na vlastní riziko. Provozovatel za tyto věci neodpovídá.  

 

3.       Jakoukoli závadu na vybavení herní místnosti či závadu v místnosti jako 

takové nahlaste neprodleně na recepci kolejí. 
Hráči se před užitím přesvědčí, zda veškeré zařízení (stůl, síť atd.) nevykazuje závady bránící 
bezpečnému užívání. Pokud by objevili závadu, jsou povinni ji nahlásit na recepci kolejí UHK.  

Použití takového zařízení je poté zakázáno.  
 

5.       Návštěvník odpovídá za škodu či ztrátu způsobenou provozovateli a     

          to v plné výši, byť se jedná o čin neúmyslný. 
 

7.       Vlastní přinesené nápoje, pro občertvení v průběhu hry, neodkládejte do  

prostoru, kde by se zamezovalo bezpečnému pohybu při hře.  
 

8.  Podnapilým osobám a osobám ve špinavém oblečení je vstup do prostor      

          herní místnosti zakázán! 
 

9.      V herní místnosti je přísný zákaz kouření, konzumace jídel, alkoholických 

nápojů, omamných látek apod. 
 

10.    Prostor herní místnosti je třeba pravidelně větrat (otevřením dveří, okna). 

 

11.    V případě drobného úrazu je lékarnička umístěna na recepci kolejí. 
 

 
Návštěvník přítomný v herní místnosti je slušný a ohleduplný vůči všem 

ostatním přítomným. 
 

 
 Své stížnosti, nápady a názory můžete sdělit vedení kolejí 
 


